Instituto de la Funcién Registral del Estado de México

Estado de Actividades
Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2020

VConcemo
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Benelicios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica

Intereses de la Deuda Pblica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Al Mes Actual
326,808,651.00

326,808,651.00

8,625,746.73

8,625,746.73

238,113,240.22
238,063,018.33

60,221.89

573,547,637.95

41,010,600.57
34,014,274.72
93,802.98
6,902,522.87

344,157.04
0.00

344,157.04

234,415,921.11
234,415,921.11

5,275,643.97
2,811,159.22

2,464,484.75

7,412,962.21
7,412,962.21

,459,284.90

285,088,353.05

Al mes Anterior
208,516,009.00

208,516,009.00

5,750,497.82

5,750,497.82

138,345,235.89
138,315,749.23

29,486.66

362,611,742.71

23,600,023.77
21,491,897.33
5,954.88
2,102,171.56

179,416.15
0.00

179,416.15

135,860,484.39
135,860,484.39

4,395,529.99
1,931,045.24

2,464,484.75

4,904,707.70
4,904,707.70

168,940,162.00

del emisor.

183,671,580.7
Can
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